
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր ՈՇ Ո ՒՄ
06 ՄԱՅԻՍԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ N 26

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԱԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 6֊Ի N5 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ

ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզիւ Ալագյազ համայնքի ավագանու 2022 թվականի մայիսի 6֊ի N5 հերթական նիստի 
օրակարգը.

1. Ալագյազ համայնքի Միրաք և Աիջնատուն բնակավայրեր տանող ճանապարհների ասֆալտապատման 
նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը հաստատելու մասին,
2. Ալագյազի համայնքապետարանի ծառայողական ավտոմեքենայի շարժիչի վերանորոգման համար գումար 
հատկացնելու մասին:

Կողմ -5

ԱԱԽ ՄՈՒԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ԱՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԱՆ 

ՇԱՎԵՇ8ԱՆ ՆՎԵՐ 

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ 

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ ֊0 Ձեռնպահ ֊0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո ՒՄ
06 ՄԱՅԻՍԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ N 27

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻՐԱՔ ԵՎ ՄԻՋՆԱՏՈԻՆ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐ ՏԱՆՈՂ ՃԱՆԱՊԱՐՀՆԵՐԻ 
ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 29-րդ մասով' Ալագյազ համայնքի 
ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Հաստատել Ալագյազ համայնքի Միրաք և Միջնատուն բնակավայրեր տանող ճանապարհների ասֆալտապատման 
նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը:

Կողմ -5

ՄԱԽՄՈԻԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ՄՈԻՐԱԶՅԱՆ ՍՈԻՐԵՆ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ 

Ռ֊ԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ 

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր ՈՇ Ո ՒՄ
06 ՄԱՅԻՍԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ N 28

ԱԼԱԳՅԱԶԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԾԱՌԱՅՈՂԱԿԱՆ ԱՎՏՈՄԵՔԵՆԱՅԻ ՇԱՐԺԻՉԻ 
ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18֊րդ հոդվածով և հիմք ընդունելով Ալագյազ 
համայնքի ավագանու 2022 թվականի հունվարի 13-ի N2 որոշումը և հաշվի առնելով այն հանգամանքը, որ Ալագյազի 
համայնքապետարանի ծառայողական ավտոմեքենան (KIA S0RENT0 3.5 2012թ. ) ունի շարժիչի խնդիր և գտնվում է 
խափան վիճակում ' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1-Թույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2022 թվականի վարչական բյուջեի 4252 (մեքենաների և 
սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում) հոդվածից մինչև 500000 (հինգ հարյուր հազար) «  դրամ 
հատկացնել Ալագյազի համայնքապետարանի ծառայողական ավտոմեքենայի (KIA S0RENT0 3.5 2012թ.) շարժիչի 
վերանորոգման համար:

/)

mailto:alagyazhp@mail.ru

